Flurbereinigung Bohmte — Nord

Kosten der einzelnen Wege einschl. Nebenkosten -Blatt1-

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

E.Nr.

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Gesamt

An der Lammert

In der Heide

Im Krammoore
Drohner Weg

An der Brake
Kronsweg

Im Sundern
Scheelenkamp

Zum Welplager Moor
Zur Karlshaar

An der Karlshaar
An der Bolzenburg
Wilhelmshdhe

Zur Strothe

Am Strothkanal

An der Heideschule
Hohe Hahr

Im Zuschlag

An Brefords Tannen

Am Roten Pfahl

185 m

1050 m

1515 m

555 m

615 m

630 m

990 m

835 m

2095 m

710 m

1820 m

1275 m

360 m

1570 m

2375 m

630m

840 m

465 m

630 m

920 m

20.065 m

18.345 €

105.035 €

152,310 €

55.040 €

60.985 €

63.400 €

100.435 €

84.470 €

211.175 €

70.255 €

183.455 €

128.920 €

35.885 €

158.050 €

239.200 €

63.200 €

84.670 €

47.375 €

63.500 €

92.735 €

2.018.440 €



Kosten der einzelnen Wege einschl. Nebenkosten - Blatt 2 -

E.Nr. 120 ,ZwW. Haldemer Str. u. Eisenbahnlinie” 1825 m 184.965 €
E.Nr. 121 ,Weg parallel zur Eisenbahnlinie” 995 m 100.800 €
E.Nr. 122 von Eisenbahnlinie bis Voltermannstr.” 480 m 48.385 €
E.Nr. 123 VoltermannstralRe 1480 m 148.980 €
E.Nr. 124 Voltermannstrale 2040 m 198.075 €
E.Nr. 125 Zu den Tannen 720 m 73.080 €
E.Nr. 126 Bruchheide | 1200 m 120.960 €
E.Nr. 127 Bruchheide Il 770 m 78.625 €
E.Nr. 128 An der Tappenburg 2090 m 211.176 €
E.Nr. 129 Heitmannsweg 555 m 55.440 €
E.Nr. 130 Richteweg 415 m 41.835 €
E.Nr. 131 Auf der Streitmark 215 m 21675 €
E.Nr. 132 Zum Kreuz 540 m 54.430 €
Gesamt 13.325m 1.338.426 €
Gesamt Blatt 1 20.065m 2.018.440 €
Gesamt Flurb. Bohmte-Nord 33.390 m 3.356.866 €
Gerundet 33,4 km 3.400.000 €
Hinweis

Die MaRnahmen entsprechen dem Planungsstand der Neugestaltungsgrundsatze.
Durch die Weiterentwicklung zum Plan nach § 41 FlurbG konnen im Einzelfall noch
geringfligige Abweichungen entstehen, die jedoch in den Vorstandssitzungen unter
Beteiligung der Gemeinde Bohmte erarbeitet werden.



Kostentlibersicht

Kostenzusammenstellung:

Kostenart

Wegebau

Wasserbauliche Anlagen (MG 1)
Landschaftsgestaltende Anl. (MG I)
Wasserbauliche Anlagen (MG IIl)
Landschaftsgestaltende Anl. (MG 1l1)
Vermessungsnebenkosten
Planinstandsetzungen
Verbindlichkeiten

Entschddigungen

Gesamtkosten

3.400.000 €

20.000 €

30.000 €

90.000 €

60.000 €

70.000 €

120.000 €

250.000 €

10.000 €

4.050.000 €

Weitere Kostenanteile fiir die EL-Ubernahme:

Wegebau
KompensationsmalBnahmen
Vermessungsnebenkosten anteilig

Verbindlichkeiten anteilig

Gesamtsumme

Eigenleistungsanteil (rd. 30 %)
Eigenleistungsanteil (rd. 25 %)

3.400.000 €

30.000 €

17.500 €

25.000 €

3.472.500 €

1.041.750 €
868.125 €



