Flurbereinigung Bohmte - Nord

Kosten der einzelnen Wege einschl. Nebenkosten - Blatt 1 -

E.Nr. 100	An der Lammert	185 m	18.345 €
E.Nr. 101	In der Heide	1050 m	105.035 €
E.Nr. 102	Im Krammoore	1515 m	152.310 €
E.Nr. 103	Drohner Weg	555 m	55.040 €
E.Nr. 104	An der Brake	615 m	60.985 €
E.Nr. 105	Kronsweg	630 m	63.400 €
E.Nr. 106	Im Sundern	990 m	100.435 €
E.Nr. 107	Scheelenkamp	835 m	84.470 €
E.Nr. 108	Zum Welplager Moor	2095 m	211.175 €
E.Nr. 109	Zur Karlshaar	710 m	70.255 €
E.Nr. 110	An der Karlshaar	1820 m	183.455 €
E.Nr. 111	An der Bolzenburg	1275 m	128.920€
E.Nr. 112	Wilhelmshöhe	360 m	35.885 €
E.Nr. 113	Zur Strothe	1570 m	158.050€
E.Nr. 114	Am Strothkanal	2375 m	239.200€
E.Nr. 115	An der Heideschule	630m	63.200€
E.Nr. 116	Hohe Hahr	840 m	84.670€
E.Nr. 117	Im Zuschlag	465 m	47.375€
E.Nr. 118	An Brefords Tannen	630 m	63.500€
E.Nr. 119	Am Roten Pfahl	920 m	92.735€
Gesamt		20.065 m	2.018.440 €

Kosten der einzelnen Wege einschl. Nebenkosten - Blatt 2 -

E.Nr. 120	"zw. Haldemer Str. u. Eisenbahnl	inie"	1825 m	184.965 €
E.Nr. 121	"Weg parallel zur Eisenbahnlinie	u	995 m	100.800€
E.Nr. 122	"von Eisenbahnlinie bis Voltermannstr." 480 m		48.385 €	
E.Nr. 123	Voltermannstraße	1480 1	m	148.980 €
E.Nr. 124	Voltermannstraße	2040 1	m	198.075 €
E.Nr. 125	Zu den Tannen	720 1	m	73.080 €
E.Nr. 126	Bruchheide I	1200 m		120.960 €
E.Nr. 127	Bruchheide II	770 m		78.625 €
E.Nr. 128	An der Tappenburg	2090	m	211.176€
E.Nr. 129	Heitmannsweg	555	m	55.440 €
E.Nr. 130	Richteweg	415 m		41.835 €
E.Nr. 131	Auf der Streitmark	215	m	21.675€
E.Nr. 132	Zum Kreuz	540	m	54.430 €
Gesamt		13.325	m	1.338.426 €
Gesamt Blatt 1		20.065 m		2.018.440 €
Gesamt Flurb. Bohmte-Nord		33.390 m		3.356.866 €
		52051 VGH2		2 400 000 5
Gerundet		33,4	cm	3.400.000€

Hinweis

Die Maßnahmen entsprechen dem Planungsstand der Neugestaltungsgrundsätze. Durch die Weiterentwicklung zum Plan nach § 41 FlurbG können im Einzelfall noch geringfügige Abweichungen entstehen, die jedoch in den Vorstandssitzungen unter Beteiligung der Gemeinde Bohmte erarbeitet werden.

Kostenübersicht

Kostenzusammenstellung:

Gesamtkosten
3.400.000 €
20.000€
30.000€
90.000€
60.000€
70.000€
120.000€
250.000€
10.000€
4.050.000 €

Weitere Kostenanteile für die EL-Übernahme:

Wegebau	3.400.000€
Kompensationsmaßnahmen	30.000€
Vermessungsnebenkosten anteilig	17.500€
Verbindlichkeiten anteilig	25.000€
Gesamtsumme	3.472.500 €
Eigenleistungsanteil (rd. 30 %)	1.041.750 €
Eigenleistungsanteil (rd. 25 %)	868.125 €